HEERE JA9BOH 50400 O  29-1-5

VTN FRL—4R

Shifis S hnERFY JBf. a—b BR  KRTEZ AE EBEHIIT
EILR TILF N R 1 JHOURT 32128 O

LB L FAVE 2 JHOVFG 19104 28-1-4
BE  wILFAUR 3 JFOJTS 13288

LB L FAVE 4 JHIBZY 2016

=R 35MHz 1 JHOVYM/9 11160 O

ZE  35MHz 2 JA9RPU 9150 O

=R 35MHz 3 JEOKBP/9 5408

ZE  35MHz 4 JA9FFS 77 28-1-4
BB 3.5MHz 5 JROEIE 1 21:22 28-4-1
ZE  35MHz 6 JA9XCB 1 22:15

FLE  TMHz 1 JHIFEH/9 1102 O 28-1-7
ZE  TMHz 2 JHIDRL 1008

LR 14MHz 1 JRIRVK/9 42 O

ZE  14MHz 2 JHOXXF 4

EBHE  <ALFAVE 1 JA9BOH 50400 O 29-1-5
BHE TILF N R 2 JA9EEH 30720 O 29-1-5
EBHE  <AFAVE 3 JEQVWK/9 27030 29-1-3
BHE TILF N R 4 JFOQMT 143 29-1-3
EBHE  <ALFAVE 5 JA9JSF 55 8:20 29-1-5
BHE  <CAFNAVE 6 JA9BZD 55 8:21 29-1-5
BHE  3.5MHz 1 JA9SBI 6944 O

BHE  3.5MHz 2 JHIISB 5202 29-1-2
BHE  TMHz 1 JE9KZK 9116 O 29-4-12
BHE  TMHz 2 JAQWAK 7300 O

BHE  TMHz 3 JFOEDA 6435 29-4-12
BHE  TMHz 4 JRONLM 4136

BHE  TMHz 5 JROECD 3720 29-1-2
EHE  TMHz 6 JA9YBJ 2196 29-1-3
BHE  28MHz 1 JFOPSA 6 O 29-2-2
BB <AFAVE 1 JHOFCP 23463 O 30-1-2
FBIE  <IFNAVE 2 JFOIMW 1200

BB <AFAVE 3 JA9BLU 420

BNE  3.5MHz 1 JHICEN 5992 O

ANE  3.5MHz 2 JA9FFZ/9 5350

BNE  3.5MHz 3 JA9BGL 2052 30-1-8
ANE  3.5MHz 4 JFo0ZU 156 30-1-2
BNE  3.5MHz 5 JASEJG 49

ANE  TMHz 1 JH9OKC 4998 O

BNE  TMHz 2 JA9QOY 4708 30-1-8
ANE  14MHz 1 JA9ABA 336 O 30-1-5
BNE 21MHz 1 JA9LNZ 1 O

ANE  28MHz 1 JAIXAT/9 16 O 30-4-11



HHH
Ll N N

HHH
| S N N

,_‘
H
=

NN N N N N N N N N Y N YN NN Y Y Y YN

H
=

N NN
H H H
Ll N N

N
H
=
NN N N N N N N N N YN NN

w
:

w w oW w
H H H H
= o o=

NN N N NN N NN

w
:

4T

=

4T

=
NN N

4T

=

TILTF N R
TILFNRUR
TILFNYR
<ILFNYR
3.5MHz
3.5MHz
3.5MHz
3.5MHz
3.5MHz
3.5MHz
3.5MHz
3.5MHz
TMHz

TMHz

TMHz

TMHz

TMHz

TMHz

TMHz
14MHz
21MHz

TILF N R
<ILFNRYR
TILFNYR
TILFNRUR
TILF N R
3.5MHz
3.5MHz
3.5MHz
TMHz

TMHz

TMHz

TMHz
14MHz
21MHz

<ILFNRYR
3.5MHz
3.5MHz
3.5MHz
3.5MHz
3.5MHz
3.5MHz
TMHz
21MHz

TILF R R
TILTF N R
TILF R R

= =L N 0 OB W N R 00NN R, RN

= R, W N R oW DN e

= R o O W NP e

N =

JGICFO
JMIAHX
JKIPTW
JATJUR
JOIATK
JHIFNU
JKIWSH
JF1DFA
JQIEPD/1
JM1PIH
JA9BFA/1
JA10YB
JH1ICML
TM4HXE
JITNF
JA1ICRIJ
JSIMBH
JNIALL
JG1GCO
JFIKWG
JJILBJ

JR2AWS
JG2REJ
JK2VOC
JA2VHG
JF2FIU
JR2NTC
JA2KGQ
JR2EKD/2
JF2MVI
JR2NRP
J128Q)
JF2AZM
JA2BHG
JR2ZWBT

JE30QG
JR3AAZ
JR2MI0/3
JM3QIS/3
JN3ANO
JABLXY
JASAOP
JG3XDR
JO3DDD

JHAFUF
JH4QJP
JIAWHS

1064
580
110

90
180
165
154

99

63

48

234
180
154
121
42
25

840
713
285
120

180
165
56
252
99
42
20
12

234
243
228
192
81
80
60
42

1333
850
504

ONONGO)



NN N N N N N NN

-~ ~
H H H
NN

NN N N N N NN NN YN

NN N N NN

o O O O
H HHH
N N e N

NN N N NN NN

3.5MHz 1 JN4JJ) 216
3.5MHz 2 JHIMTR/4 192
TMHz 1 JO4AHKO 330
TMHz 2 JG41BI 165
TMHz 3 JLACUN 100
3.5MHz 1 JASNSR 216
3.5MHz 2 JR5PPN 204
TILFINU R 1 JR6CSY 2052
TIF NV R 2 JA6CVR 1518
TILF NV R 3 JA6DH 378
TIF NV R 4 JAGFXL 336
TMHz 1 JG6VYMO 143
TMHz 2 JH6QIL 110
TMHz 3 JF6RSK 88
TMHz 4 JM6EKY 56
TMHz 5 JGOTXW 1
TILFINV R 1 JATERJ 560
TIF NV R 2 JATWXL 425
3.5MHz 1 JLTAIA 209
3.5MHz 2 JATBEW 204
3.5MHz 3 JRTKGE 176
3.5MHz 4 JETSRK 117
TMHz 1 JH7TVUD 442
TMHz 2 JATAMK 266
TMHz 3 JHTVTE 165 9:55
TMHz 4 JATYZQ/7 165 11:25
TMHz 5 JITOED/7 150
TMHz 6 JATSLK 63
TIF NV R 1 JMS8FEI 560
3.5MHz 1 JA8IBU 204
TMHz 1 JHEMYB 315
TMHz 2 JH8EAQ 126
TMHz 3 JIBXNP 80
TMHz 4 JA8OUZ 42
TILFINU R 1 JAODVE 304
3.5MHz 1 JAOABK 204
3.5MHz 2 JAOVFN 176 6:41
3.5MHz 3 JHOFOG 176 6:45
3.5MHz 4 JAOBOP 9
TMHz 1 JAOFQZ 192
TMHz 2 JHOEOS 99
TMHz 3 JHOHBC 48

O OO0



TILFFRL—4&

BHE TILF N R 1 JA9YDB 13311 O 29-2-2
FBIE  <IFNAVE 1 JA9YAA 5593 O 30-2-1
=SE
52
JLpEM A E R 7 7 X (HF2019 BEDER)
gt |07 7&S U7 7% g4 ETIISE
1 29-1-5 JARLRB 7~ F 2 7EIR T 57 81230 4
2 29-1-3 JARLEE 77 29369 3
3 30-1-2 JARLEEE YV 7 23619 2
4 28-1-4 JARLERE 2 77 19181 2
5 29-4-12 W BEERS 77 15551 2
6 29-2-2 BHEEERMES 13317 2
7 29-1-2 JARLERES 57 8922 2
8 30-1-8 JARLERZ 77 6760 2
9 30-2-1 BRTERPET YT 2 7EIRE 5593 1
10 |28-1-7 BRTITFATERIST 1102 1
11 30-1-5 MB7~YFaT7ERIZT 336 1
12 |30-4-11 JA—/LaAI a2 —v3va1zF v 16 1
13 28-4-1 BILRT7 v F 2 TERKTFEMLT 1 1




