総合優勝	JA9BOH	50400	0	29-1-5
シングルオペレータ				

	1103	_					
参加地域	参加部門	順位	コール	得点	終了時刻	入賞	登録クラブ
富山県	マルチバンド	1	JH9URT	32128		\circ	
富山県	マルチバンド	2	JH9VFG	19104			28-1-4
富山県	マルチバンド	3	JF9JTS	13288			
富山県	マルチバンド	4	JH9BZY	2016			
富山県	3.5MHz	1	JH0VYM/9	11160		\circ	
富山県	3.5MHz	2	JA9RPU	9150		\circ	
富山県	3.5MHz	3	JE0KBP/9	5408			
富山県	3.5MHz	4	JA9FFS	77			28-1-4
富山県	3.5MHz	5	JR9EIE	1	21:22		28-4-1
富山県	3.5MHz	6	JA9XCB	1	22:15		
富山県	7MHz	1	JH9FEH/9	1102		\circ	28-1-7
富山県	7MHz	2	JH9DRL	1008			
富山県	14MHz	1	JR9RVK/9	42		\circ	
富山県	14MHz	2	JH9XXF	4			
福井県	マルチバンド	1	JA9BOH	50400		0	29-1-5
福井県	マルチバンド	2	JA9EEH	30720		\circ	29-1-5
福井県	マルチバンド	3	JE9VWK/9	27030			29-1-3
福井県	マルチバンド	4	JF9QMT	143			29-1-3
福井県	マルチバンド	5	JA9JSF	55	8:20		29-1-5
福井県	マルチバンド	6	JA9BZD	55	8:21		29-1-5
福井県	3.5MHz	1	JA9SBI	6944		0	
福井県	3.5MHz	2	JH9ISB	5202			29-1-2
福井県	7MHz	1	JE9KZK	9116		\circ	29-4-12
福井県	7MHz	2	JA9WAK	7300		\circ	
福井県	7MHz	3	JF9EDA	6435			29-4-12
福井県	7MHz	4	JR9NLM	4136			
福井県	7MHz	5	JR9ECD	3720			29-1-2
福井県	7MHz	6	JA9YBJ	2196			29-1-3
福井県	28MHz	1	JF9PSA	6		0	29-2-2
石川県	マルチバンド	1	JH9FCP	23463		0	30-1-2
石川県	マルチバンド	2	JF9IMW	1200			
石川県	マルチバンド	3	JA9BLU	420			
石川県	3.5MHz	1	JH9CEN	5992		0	
石川県	3.5MHz	2	JA9FFZ/9	5350			
石川県	3.5MHz	3	JA9BGL	2052			30-1-8
石川県	3.5MHz	4	JF90ZU	156			30-1-2
石川県	3.5MHz	5	JA9EJG	49			
石川県	7MHz	1	JH90KC	4998		0	
石川県	7MHz	2	JA9QOY	4708			30-1-8
石川県	14MHz	1	JA9ABA	336		0	30-1-5
石川県	21MHz	1	JA9LNZ	1		0	
石川県	28MHz	1	JA9XAT/9	16		\circ	30-4-11

1エリア	マルチバンド	1	JG1CFO	1064	\circ
1エリア	マルチバンド	2	JM1AHX	580	
1エリア	マルチバンド	3	JK1PTW	110	
1エリア	マルチバンド	4	JA1JUR	90	
1エリア	3.5MHz	1	JO1ATK	180	\circ
1エリア	3.5MHz	2	JH1FNU	165	\circ
1エリア	3.5MHz	3	JK1WSH	154	
1エリア	3.5MHz	4	JF1DFA	99	
1エリア	3.5MHz	5	JQ1EPD/1	63	
1エリア	3.5MHz	6	JM1PIH	48	
1エリア	3.5MHz	7	JA9BFA/1	9	
1エリア	3.5MHz	8	JA10YB	4	
1エリア	7MHz	1	JH1CML	234	\bigcirc
1エリア	7MHz	2	7M4HXE	180	\circ
1エリア	7MHz	3	JI1IIF	154	
1エリア	7MHz	4	JA1CRJ	121	
1エリア	7MHz	5	JS1MBH	42	
1エリア	7MHz	6	JN1ALL	25	
1エリア	7MHz	7	JG1GCO	4	
1エリア	14MHz	1	JF1KWG	1	\circ
1エリア	21MHz	1	JJ1LBJ	1	0
2エリア	マルチバンド	1	JR2AWS	840	\circ
2エリア	マルチバンド	2	JG2REJ	713	
2エリア	マルチバンド	3	JK2VOC	285	
2エリア	マルチバンド	4	JA2VHG	120	
2エリア	マルチバンド	5	JF2FIU	9	
2エリア	3.5MHz	1	JR2NTC	180	\circ
2エリア	3.5MHz	2	JA2KGQ	165	
2エリア	3.5MHz	3	JR2EKD/2	56	
2エリア	7MHz	1	JF2MVI	252	\circ
2エリア	7MHz	2	JR2NRP	99	
2エリア	7MHz	3	JJ2SQJ	42	
2エリア	7MHz	4	JF2AZM	20	
2エリア	14MHz	1	JA2BHG	12	\circ
2エリア	21MHz	1	JR2WBT	1	\circ
3エリア	マルチバンド	1	JE30QG	234	\circ
3エリア	3.5MHz	1	JR3AAZ	243	\circ
3エリア	3.5MHz	2	JR2MIO/3	228	\circ
3エリア	3.5MHz	3	JM3QIS/3	192	
3エリア	3.5MHz	4	JN3ANO	81	
3エリア	3.5MHz	5	JA3LXY	80	
3エリア	3.5MHz	6	JA3AOP	60	
3エリア	7MHz	1	JG3XDR	42	\circ
3エリア	21MHz	1	JO3DDD	1	\circ
4エリア	マルチバンド	1	JH4FUF	1333	0
4エリア	マルチバンド	2	JH4QJP	850	
4エリア	マルチバンド	3	JI4WHS	504	

4エリア	3.5MHz	1	JN4JJJ	216		\circ
4エリア	3.5MHz	2	JH1MTR/4	192		
4エリア	7MHz	1	JO4HKO	330		0
4エリア	7MHz	2	JG4IBI	165		
4エリア	7MHz	3	JL4CUN	100		
1—))	7101112	Ü	3210011	100		
5エリア	3.5MHz	1	JA5NSR	216		\circ
5エリア	3.5MHz	2	JR5PPN	204		
6エリア	マルチバンド	1	JR6CSY	2052		\bigcirc
6エリア	マルチバンド	2	JA6CVR	1518		
6エリア	マルチバンド	3	JA6DH	378		
6エリア	マルチバンド	4	JA6FXL	336		
6エリア	7MHz	1	JG6VMO	143		\circ
6エリア	7MHz	2	JH6QIL	110		
6エリア	7MHz	3	JF6RSK	88		
6エリア	7MHz	4	JM6EKY	56		
6エリア	7MHz	5	JG6TXW	1		
7エリア	マルチバンド	1	JA7ERJ	560		\bigcirc
7エリア	マルチバンド	2	JA7WXL	425		
7エリア	3.5MHz	1	JL7AIA	209		\circ
7エリア	3.5MHz	2	JA7BEW	204		
7エリア	3.5MHz	3	JR7KGE	176		
7エリア	3.5MHz	4	JE7SRK	117		
7エリア	7MHz	1	JH7VUD	442		0
7エリア	7MHz	2	JA7AMK	266		
7エリア	7MHz	3	JH7VTE	165	9:55	
7エリア	7MHz	4	JA7YZQ/7	165	11:25	
7エリア	7MHz	5	JI70ED/7	150		
7エリア	7MHz	6	JA7SLK	63		
1-27	7.00.12	Ü	37170211	00		
8エリア	マルチバンド	1	JM8FEI	560		\circ
8エリア	3.5MHz	1	JA8IBU	204		\circ
8エリア	7MHz	1	JH8MYB	315		\circ
8エリア	7MHz	2	JH8EAQ	126		
8エリア	7MHz	3	JJ8XNP	80		
8エリア	7MHz	4	JA8OUZ	42		
0エリア	マルチバンド	1	JA0DVE	304		\circ
0エリア	3.5MHz	1	JA0ABK	204		\circ
0エリア	3.5MHz	2	JA0VFN	176	6:41	
0エリア	3.5MHz	3	JH0F0G	176	6:45	
0エリア	3.5MHz	4	JA0BOP	9		
0エリア	7MHz	1	JA0FQZ	192		\circ
0エリア	7MHz	2	JH0EOS	99		_
0エリア	7MHz	3	JH0HBC	48		
- , ,	=	~				

マルチオペレータ

福井県 マルチバンド 1 JA9YDB 13311 ○ 29-2-2

石川県 マルチバンド 1 JA9YAA 5593 ○ 30-2-1

入賞局数 52

北陸地方登録クラブ対抗(HF2019 電話の部)

順位	クラブ番号	クラブ名	点数	参加局数
1	29-1-5	JARL大野アマチュア無線クラブ	81230	4
2	29-1-3	JARL敦賀クラブ	29369	3
3	30-1-2	JARL能登クラブ	23619	2
4	28-1-4	JARL高岡クラブ	19181	2
5	29-4-12	越前移動無線クラブ	15551	2
6	29-2-2	福井高専無線研究会	13317	2
7	29-1-2	JARL若狭クラブ	8922	2
8	30-1-8	JARL金沢クラブ	6760	2
9	30-2-1	金沢工業大学アマチュア無線部	5593	1
10	28-1-7	黒部アマチュア無線クラブ	1102	1
11	30-1-5	加賀アマチュア無線クラブ	336	1
12	30-4-11	グローバルコミュニケーションユニオン	16	1
13	28-4-1	富山県アマチュア無線赤十字奉仕団	1	1